Zalgczmk nr 2

do Uchwaly Nr XXV/379/2013
Rady Gminy Diugosiodio
 dnia 02 sierpnia 2013 roky

Strona 1
Wykaz przedsiewzieé do WPF
Jednostka Okres .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |taczne naklady |, . . 5644 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit
; finansowe zobowiazan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogolem (1.1+1.2+1.3) 23730 706,82 7002412,03 3552871,00 3 274 565,00 0,00 13 829 848,03
1.a - wydatki biezgce 4 192 505,85 1213 512,03 910 787,00 0,00 0,00 2124 299,03
1.b - wydatki majatkowe 19 538 200,97 5788 900,00 2642 084,00 3 274 565,00 0,00 11 705 549,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 |realizowanymi z udziatem €rodkéw; o ktorych mowa w art5 ust 1 pkt 213 18747 146,13|  6348912,03|  3552871,00[ 3274 565,00 0,00 13176 348,03
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 4192 505,85 1213 512,03 910 787,00 0,00 0,00 2124 299,03
Do!_:ary star{ - lepsza przysz!o_sé -
1.1.1.1 |Zwigkszenie szans edukacyjnych Urzad Gminy 2011 | 2013 334 719,27 93 900,00 0,00 0,00 0,00 93 900,00
miodziezy Gimnazjum Publicznego w
Diugosiodie
Dobry start - lepsze jutro - Zwigkszenie
1.1.1.2 |szans edukacyjnych dzieci kias | - IV szkot Urzad Gminy 2012 | 2013 197 083,30 67 381,03 0,00 0,00 0,00 67 381,03
podstawowych na terenie Gminy
Dlugosiodio
Dziecieca Akademia Przyszfosci -
1.1.1.3 |Wyréwnywanie szans edukacyjnych Urzad Gminy 2012 | 2013 71 821,52 46 520,00 0,00 0,00 0,00, 46 520,00
uczniéw poprzez dodatkowe zajecia
rozwijajace kompetencje kluczowe w
szkofach podstawowych
Innowacyjny system wsparcia ekonomii
1.1.1.4 |Spolecznej w subregionie ostrofgckim - Urzad Gminy 2012 | 2014 107 777,31 70 335,00 28 905,00 0,00 0,00 99 240,00
Utworzenie 7 spotdzielni socjalnych na
terenie subregionu ostrofeckiego
Intefn_et szansq na lepszg p{zysz_fc:sc_ w
1.1.1.5 |Gminie Diugosiodio - Przeciwdziatanie Urzad Gminy 2011 | 2014 3198 289,77 819 176,00 806 882,00 0,00 0,00 162605800
wykluczeniu cyfrowemu oséb
niepetnosprawnych oraz rodzin o niskich
dochodach
Uwierzy¢ w siebie - Zwigkszenie Gminny Oérodek
1.1.1.6 [aklywnosci spofeczno-zawodowej Pomocy Spofecznejw | 2012 | 2014 282 814,68 116 200,00| 75 000,00 0,00 0,00 191 200,00
beneficjentéw pomocy spofecznej Diugosiodie
zagrozZonych wykluczeniem spotecznym
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- wydatki majatkowe

14 554 640,28

5135 400,00

2642 084,00

3 274 565,00

0,00

11 052 049,00

1124

Budowa basenu odkrytego z budynkiem
zaplecza w miejscowosci Diugosiodfo - |
etap - Poprawa dostepu do infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej, troska o rozwdj
fizyczny dzieci i mfodziezy

Urzad Gminy

2010

2014

2009 240,10

1.309 120,00

300 000,00

0,00

0,00

1609 120,00

22

Budowa targowiska stafego w
miejscowosci Diugosiodio - Rozwdj
lokalnej przedsiebiorczosci poprzez
budowe targowiska stalego w
miejscowosci Diugosiodio

Urzad Gminy

2012

2013

346 815,90

325 000,00

0,00

0,00

0,00

325 000,00

1.1.2.3

Przebudowa na cele spofeczno-kulturalne
budynku sali gimnastycznej przy Zespole
Szkét w miejscowosci Stare Bosewo -
Wazrost dostepu di infrastruktury
kulturalne;.

Urzad Gminy

2012

2013

974 599,76

541 000,00

0,00

0,00

0,00

541 000,00

1.1.2.4

Remont i adaptacja budynku OSP w
miejscowosci Prabuty na potrzeby
Swietlicy wiejskiej - Wzrost dostepu do
infrastruktury kulturalnej poprzez remont i
adaptacje budynku OSP w miejscowosci
Prabuty na potrzeby $wietlicy wiejskiej

Urzad Gminy

2010

2013

297 669,00

296 919,00

0,00

0,00

0,00

296 919,00

1.1.2.5

Remont i adaptacja budynku OSP w
miejscowosci Sieczychy na polrzeby
Swietlicy wiejskiej - Wzrost dostepu do
infrastruktury kulturalnej poprzez remont i
adaptacje budynku OSP w miejscowosci
Sieczychy na potrzeby $wietlicy wiejskiej

Urzad Gminy

2010

2013

398 111,00

397 361,00

0,00

1

0,00

0,00

397 361,00

1.1.2.6

Rozbudowa budynku Zespotu Szkof o sale
gimnastyczng wraz z zapleczem w
miejscowosci Stare Bosewo - Wzrost
dostepu do infrastruktury sportowej.

Urzad Gminy

2009

2013

2468974,11

76 000,00

0,00

0,00

0,00

76 000,00

1127

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wode
oraz budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekow na terenie Gminy Diugosiodfo -
Zwiekszenie dostepnosci do dobrej jakosci
wody pitnej oraz poprawa jakosci
$rodowiska naturalnego poprzez likwidacje
nieszczelnych szamb

Urzad Gminy

2011

2015

8 059 230,41

2 190 000,00

2 342 084,00

3274 565,00

0,00

7 806 649,00

12

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione

w pkt1.1i1.2),z tego

4 983 560,69

653 500,00

0,00

0,00

0,00

653 500,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3.2

- wydatki majatkowe

4 983 560,69

653 500,00

0,00

0,00

0,00

653 500,00

1.3.2.1

Budowa kompleksu boisk sportowych w
ramach programu "Moje Boisko-Orlik
2012" w miejscowosci Stare Bosewo -
Wizrost dostepu do nowoczesnej
infrastruktury edukacyjnej i sportowej dla
polrzeb dzieci i miodziezy

Urzad Gminy

2012

2013

1098 681,52

265 000,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

1.3.2.2

Budowa przydomowych oczyszczaini
Sckiedw - | etap - Poprawa stanu
Srodowiska naturalnego na terenie gminy
Dtugosiodto.

Urzad Gminy

2009

2013

1425 338,09

307 500,00,

0,00

0,00

0,00

307 500,00

1323

Remont | modernizacja budynku $wietlicy
wiejskiej w m. Grady Szlacheckie - Wzrost
dostepu do infrastruktury kulturalnej
poprzez remont i modernizacje budynku
Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Grady
Szlacheckie

Urzad Gminy

2012

2013

16 497,63

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1.3.2.4

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej
w miejscowoséci Diugosiodlo i Kornaciska i
rozbudowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Diugosiodfo - Poprawa stanu
Srodowiska naturalnego na terenie gminy

Diugosiodio

Urzad Gminy

2010

2013

244304345

71 000,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00




